Vers l'écriture : À l'aide des documents suivants, rédigez votre propre version du mythe d'Ariane et Thésée.

IV. Découvrir des mythes et des récits grecs autour du féminin :

Réaliser un jeu de « Qui est-ce ? » / « Quis est ? » sur les figures féminines de la mythologie.